
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 40446926

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.865,12 RON - 4.865,12 RON

Descriere: 1 CORP DE ILUMINAT 1X18W buc 50 X19,00= 950,00 2 CORP DE ILUMINAT 2X36W buc 50X 38,00= 1.900,00 3 DIBLU NYLON CU HOLZURUB Ø 6 X50 MM FISCHER DUOPOWER buc 1.000 X0,50= 500,00 95,00 595,00 4 DIBLU NYLON CU HOLZURUB Ø 8mm X40 FISCHER DUOPOWER buc 1.000X 0,60= 600,00 114,00 714,00 5 TABLOU SIGURANTE 12 POSTURI, IP40 ,PT buc 15 X 21,00= 315,00 6 TABLOU SIGURANTE 6 POSTURI, IP40 ,PT buc 15 X 11,76= 176,40 7 TABLOU SIGURANTE 9 POSTURI, IP40 ,PT buc 15 X 15,96= 239,40 8 TUB COPEX 11 MM , PVC rola 50m buc 6 X 24,00 = 144,00 9 TUB COPEX 16 MM , PVC rola 50m buc 4 X 10,08= 40,32
TOTAL: 4.865,12
